

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: هم‌زمان با هفته دولت، پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اعتباری بالغ بر ۴۸۷۶۷۸ میلیون ریال افتتاح و کلنگ‌زنی شد. اکبر نصیری گفت: پروژه‌های این شرکت در حوزه‌های تأمین برق بخش‌های زیرساختی صنعتی، توسعه و احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع برق در سراسر استان افتتاح شد.وی ادامه داد: طی چند سال اخیر این شرکت توانسته گام‌های موثری در راستای پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی ایران، برنامه‌های وزارت نیرو و شرکت مادر تخصصی توانیر بر دارد به‌طوری‌که در بخش‌های مختلف از جمله کاهش تلفات انرژی شبکه‌های توزیع برق، جزو شرکت‌های پیشرو است. وی تصریح کرد: تأمین برق متقاضیان شهری و روستایی، اصلاح و تأمین روشنایی معابر شهری و روستایی، اجرای رینگ، نصب انشعابات مسکن مهر از جمله پروژه‌های قابل افتتاح شرکت توزیع برق استان در هفته دولت امسال بود.

سرپرست اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی

شهرستان:

۹۸ تعاونی فعال

در اردستان وجود دارد

اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

سرپرست اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان، در نشست خبری هفته تعاون که با شعار تعاون و رونق تولید از ۱۵ شهریور برگزار می‌شود در گفت‌وگو با خبرنگارها اعلام کرد: تعداد ۱۶۸ تعاونی با موضوعات مختلف در شهرستان اردستان تشکیل شده که ۵۸ درصد آن فعال هستند و چهار مورد مختص بانوان است و در زمینه‌های کشاورزی، مصرف، مسکن، معدنی، فرش دستباف، تأمین نیاز و خدماتی فعالیت می‌کنند. مهدی خانی اعلام کرد: تبلیغات محیطی، تقدیر از پنج تعاونی شهرستان، دیدار با مسئولان عالی شهرستان و بازدید از محل دفاتر تعاونی‌ها از اهم برنامه‌های این هفته بود.

آذربایجان غربی از نظر کودک‌آزاری جزو استان‌های پاک کشور است

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها: استاندار آذربایجان غربی، در نهمین کنفرانس تخصصی حقوق کودک کشور که با حضور معاون وزیر دادگستری و دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک در استانداری برگزار شد، گفت: برای انجام کار اصولی و اساسی در خصوص حقوق کودک کان، اول باید پیشگیری‌های لازم به‌خصوص در مباحث اقتصادی انجام شود. محمدمهدی شهرباری افزود: حقوق کودک‌ان و توجه به آن وظیفه دولت است و باید حمایت‌های اجتماعی و پیشگیری لازم در این خصوص اعمال شود. وی گفت: این استان در راستای شناسایی کودک‌ان بازمانده از تحصیل و نیازمند، اقدامات خوبی انجام داده و توجه ویژه‌ای را هم به کودک‌ان مرزی داشته است. شهرباری افزود: این استان از نظر کودک‌آزاری، جزو استان‌های پاک کشور بوده و امید است با هماهنگی بیشتر مسئولان، اقدامات شایسته‌ای در استان صورت گیرد. وی بیان کرد: توجه به رفاه خانواده‌ها بنیان خانواده را محکم‌تر می‌کند و زمینه‌ساز کنترل آسیب‌های حوزه کودک‌ان است.



چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۴۸
۴ سپتامبر ۲۰۱۹ | ۴ محرم ۱۴۴۱

شهردار مشهد خواستار شد:

ضرورت تحرک و فعالیت در مجموعه روابط عمومی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار مشهد، خواستار تحرک و فعالیت پرقدرت در مجموعه روابط عمومی شد و گفت: مدیران روابط عمومی، باید موتور محرکه ایر سازمان شهرداری در مقبولیت بین مردم باشند. محمدضا کلانی، اظهار کرد: مدیران و کارشناسان حوزه روابط عمومی باید موتور محرکه ایر سازمان شهرداری باشند و به مجموعه مدیریت شهری اعتماد کنند؛ تنها در این صورت است که می‌توانند مدیریت شهری را با صدق نیت، در حصول جلب حداکثری رضایت‌مندی مردم یاری‌رسانند.

وی با تأکید بر این‌که روابط عمومی سازمان حوزه دستوری نیست، افزود: نمی‌توان اهداف را لیست و تکلیف کرد؛ آن‌چه می‌تواند نتیجه‌بخش باشد، «تکرر» است. شهردار مشهد با اشاره به فعالیت ۲۰ نفر در مجموعه روابط عمومی شهرداری این کلان شهر، خاطر نشان کرد: هر کدام از این افراد می‌توانند به تنهایی رسانه‌ای برای شهرداری در بین مردم باشند؛ زیرا دارای ویژگی‌های خاص خود هستند، اما این تکرر باید هارمونیک باشد.

کلانی عنوان کرد: اگر چنین نباشد، هرج و مرج به وجود می‌آید و حضور روابط عمومی در سازمان و در بین مردم کمرنگ می‌شود. وی در ادامه بیان کرد: آنچه هارمونی فضا را ایجاد می‌کند، داشتن چشم‌انداز، هدف مشترک و رویه‌های روشن است. شهردار مشهد با تأکید بر این‌که شهرداری تمام تلاش خود را در جلب حداکثری رضایت‌مندی مردم



شهردار مشهد با تأکید بر این‌که شهرداری تمام تلاش خود را در جلب حداکثری رضایت‌مندی مردم دارد، گفت: گاه این هدف با پیلود برند مشهد، توسعه فضای سبز و ایجاد رفاه برای مردم دنبال می‌شود و گاه با کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی بزرگ و کوچک، اشتغال‌زایی و ایجاد رونق اقتصادی دنبال می‌شود. شهردار مشهد تصریح کرد: هدف مدیران روابط عمومی نیز باید منطبق بر این هدف باشد. آنان باید

دارد، گفت: گاه این هدف با پیلود برند مشهد، توسعه فضای سبز و ایجاد رفاه برای مردم دنبال می‌شود و گاه با کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی بزرگ و کوچک، اشتغال‌زایی و ایجاد رونق اقتصادی دنبال می‌شود. شهردار مشهد تصریح کرد: هدف مدیران روابط عمومی نیز باید منطبق بر این هدف باشد. آنان باید

جمعیت گردشگران در اعتبارات لحاظ شود

گیلان / گروه استان‌ها: رئیس مجمع نمایندگان گیلان گفت: گیلان چندین برابر جمعیت خود گردشگر دارد؛ اما اعتبارات ملی استان براساس جمعیت تخصیص می‌یابد و نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم. محمدصادق حسنی اظهار کرد: درپای گیلان، نماد قدرت و کوه گیلان، نماد استقامت و برنج گیلان، نماد برکت و زیتون گیلان، نماد صلح است. وی گیلان را استان اولین‌ها دانست و افزود: نخستین بانک، راه‌آهن، کتابخانه ملی، داروخانه شبانه‌روزی، آسایشگاه معلولان و سالمندان، بلدیه، چاپخانه و روزنامه در گیلان وجود داشته است و مشاهیر و فرهیختگان این دیار همچون میرزا کوچک جنگلی، آیت‌اله بهجت، پرفسور معین و دکتر سمیعی در ایران در خشان هستند. وی مشکلات استان را اثرگذار دانست و تصریح کرد: مسئله پسماند و آلودگی دو رودخانه مرکز استان مردم را آزار می‌دهد. رودخانه‌های گهررود و زرجوب که روزی محل شنا و ماهی‌گیری بود، امروز فاضلاب‌های شهری، صنعتی و بیمارستانی را تحمل می‌کند.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

شهردار مشهد خواستار شد:

ضرورت تحرک و فعالیت در مجموعه روابط عمومی



به همان اندازه خود را مسئول بدانند که مدیریت شهری، خود را در جلب رضایت‌مندی مردم مسئول می‌داند. کلانی، با اشاره به این‌که مدیران روابط عمومی باید بتوانند خروجی عملکرد مدیران سازمان را به درستی به مردم عرضه کنند، گفت: در مدیریت روابط عمومی کار ویژه و خاصی انجام ندهند.

سازمان جست‌وجو کنند. شهردار مشهد، با اشاره به اعطای قدرت و اختیارات ویژه به روابط عمومی‌های شهرداری، خاطر نشان ساخت: نمی‌توان از مدیر ارشد خواست کار ویژه‌ای انجام دهد؛ اما مدیران روابط عمومی کار ویژه و خاصی انجام

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

گزارش

چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۴۸
۴ سپتامبر ۲۰۱۹ | ۴ محرم ۱۴۴۱

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

شرکت آب و فاضلاب استان قم توانست با کسب بالاترین امتیاز در ارزیابی‌های به عمل آمده، برای سومین سال متوالی رتبه برتر جشنواره شهید رجایی را در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی به آب‌وفاضلاب استان قم، آیین تجلیل از برگزیدگان عرصه خدمت دستگاه‌های اجرایی استان، با حضور استاندار و سایر مدیران استان در سالن جلسات استانداری برگزار شد. استاندار قم، در این مراسم با اهدای تندیس و لوح از دکتر علی جان‌صادق‌پور مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان تقدیر کرد. بهرام سرمست، در لوح تقدیر خود خطاب به مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان قم آورده است: کارآمدی و اثربخشی نظام اداری به کشور، عامل حیاتی در تحقق برنامه‌های همه‌جانبه و لازمه توسعه گسترش وظایف دولت و سازمان‌های دولتی و استقرار نظام مدیریت عملکرد است. وی تأکید کرده است: جشنواره شهیدرجایی در راستای خدمت‌رسانی و اعتدالی جمهوری اسلامی ایران، با هدف ایجاد فضای رقابتی و فرصتی برای معرفی و تجلیل از الگوهای برتر در جهت تحقق سیاست‌های کلی نظام‌اداری ابلاغی مقام معظم رهبری و تأکید دولت تدبیر و امید بر اجرای نقشه راه اصلاح نظام اداری به صورت شفاف و کارآمد است. سرمست، با اشاره به تأیید شورای راهبری توسعه مدیریت استان آورده است: شرکت آب و فاضلاب شهری استان در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۷ استان حایز رتبه برتر در مجموعه شاخص‌های عمومی و اختصاصی شده است. استاندار قم، ضمن تشکر از مجموع مدیران، کارشناسان و کارکنان آفای استان، خاطر نشان کرده است: امیدوارم با استعانت از درگاه الهی در ظل توجهات حضرت ولی‌عصر(عج) و در سایه رهبری مقام معظم رهبری، در راستای ارتقای بهبود و

برای سومین سال پیاپی و با کسب بالاترین امتیاز؛

شرکت آب‌وفاضلاب شهری، حائز رتبه برتر جشنواره شهید رجایی شد



شرکت آب و فاضلاب شهری، حائز رتبه برتر جشنواره شهید رجایی شد

بخشی از دستاوردهای شرکت آب و فاضلاب در سال گذشته بود. دکتر علی جان‌صادق‌پور، دستیابی به شاخص مطلوب هدرفت آب، اجرای همایش پیاده‌روی خانوادگی با شعار «همه با هم حامی آب باشیم»، ساخت سه سایت نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۴۵ کیلووات، تدوین سند راهبردی فاضلاب، استان قم نیز طی سخنانی، به ارائه گزارشی از عملکرد آب‌وفاضلاب، کمترین مشکل را در بخش آب داریم. وی ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان آب‌وفاضلاب ابزاز داشت: با وجود پیش‌بینی‌هایی که درخصوص کمبود آب صورت گرفته بود، اما با اقدامات خوبی که انجام گرفت، تابستان را به‌خوبی پشت سر گذاشتیم. استاندار قم، بهره‌برداری از ۱۵ پروژه آب‌وفاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال را توفیقی بزرگ دانست و گفت: باید اقداماتی که در سطح استان در حوزه آب‌وفاضلاب در دست اجرات، تسریع شود و این امر سرلوحه فعالیت‌های شرکت آب‌وفاضلاب قرار

شبکه آب آشامیدنی شهر قم، ایجاد و اصلاح شبکه (زون‌بندی) سطح شهر، تکمیل رینگ غربی آب‌رسانی قم، اجرای خط انتقال جدید آب شهر کپک، حفرو تجهیز سه حلقه چاه در جعفریه و منطقه علی‌آباد و احداث ساختمان و تاسیسات کلرزنی صادقیه اعلام کرد و گفت: این پروژه‌ها در مجمع با اعتباری بالغ بر ۱۴۵ میلیارد ریال، آماده بهره‌برداری شده است. دکتر صادق‌پور، ساخت و بهره‌برداری از اسکروپمپ فاضلابی به ظرفیت ۲۵۰ لیتر در ثانیه برای نخستین بار در کشور، اجرای شبکه فاضلاب تا در منازل و نصب انشعاب، اجرای شبکه فرعی بهره‌مند از تسهیلات بانک توسعه اسلامی، اجرای شبکه فاضلاب مسکن مهر پردیسان را نیز از جمله طرح‌های فاضلاب برشمرد که با اعتباری بالغ بر هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی احداث نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۰۰ کیلووات جهت پایداری برق شبکه با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد ریال را از پروژه‌های نوین افتتاح شده در هفته دولت دانست و گفت: توسعه مرکز ارتباطات مرمری ۱۲۲ با هدف هوشمندسازی مدیریت تماس‌های ورودی و خروجی، از پروژه‌های نوینی است که در این هفته به بهره‌برداری می‌رسد.

بهره‌برداری از خط انتقال جدید آب شهر کپک با حضور استاندار قم

هم‌زمان با هفته دولت، خط انتقال جدید آب شهر «کپک» با اعتباری بالغ بر هشت هزار میلیارد ریال نیز با حضور استاندار، فرماندار و جمعی از مدیران استان به بهره‌برداری رسید.

همایش دوچرخه‌سواری با شعار «مصرف بهینه آب» در قم برگزار شد



همایش دوچرخه‌سواری با شعار «مصرف بهینه آب» در قم برگزار شد



بهره‌برداری از خط انتقال جدید آب شهر «کپک» با حضور استاندار قم



بهره‌برداری از طرح‌های آب و فاضلاب استان قم با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال

